***** ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÃRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO - VÁRZEA ALEGRE.CE

WWW.CAMARAVARZEAALEGRE.CE.GOV.BR
CAMARAV.A@HOTMAIL COM

CEP: 63540-000

OFICIO. CMVA Nº. 025/2025

Ilustríssimo Senhor:

Eduardo Duarte de Lima

Presidente AL 24/25

(88)3541-2073

Várzea Alegre/CE, 23 de Janeiro de 2025.

Em resposta à solicitação formulada por Vossa Senhoria, através do Oficio

de Nº. 05/2_025, de 10 de janeiro, vimos pelo presente comunícar que seu pedido,

solicitando espaço deste Poder Legislativo para sediar a 3ª reunião do Concelho

Distrital do LA-4, foi -deferido para a data solicitada.

Sendo o que tínhamos para o momento, despedimo-nos.

Atenciosamente,

I . \o vn"- ,.~,/)
~~Aé:YLID~D0

VEREADORA/PRESIDENTE